
 

 
Oponentní posudek bakalářské práce 

Jméno studenta:  

Oponent bakalářské práce: 

 

 

 

Event. pokračování textu na přiložených listech. 
Navrhovaná výsledná klasifikace:  

 

Místo, dne: 

podpis 

 

 

Evička


	Jméno Vedoucího: Ing. Konstantin Novikov, MBA
	Posudek: Tématem předložené bakalářské práce je „Vizualizace konstrukčních dat pomocí rozšířené reality pro společnost Škoda JS, a.s.“. Práce je rozdělena do 8 hlavních částí (2 teoretické a 6 praktických). Práce je zaměřena na vytvoření aplikace pro zobrazení konstrukčních dat v rozšířené realitě. Teoretická část je adekvátní k části praktické a obsahuje základní přehled a uplatnění rozšířené reality. V úvodu praktické části je porovnání dostupných vývojových nástrojů a následný výběr vhodného nástroje na základě nastavených požadavků. Jako důležité považuji otestování vybraného softwaru EasyAR před samotnou tvorbou aplikace. Další části systematicky popisují vývoj aplikace formou návodu. Na závěr jsou nastíněny náklady, které se pojí s vývojem aplikací v rozšířené realitě. Přínos spatřuji především v aplikaci moderního tématu v průmyslové praxi. Závěrem posudku k bakalářské práci musím dodat, že zadání a cíle práce byly splněny. Teoretická část práce obsahuje logickou návaznost na část praktickou. Zvolené téma je aktuální a může posloužit jako jakýsi manuál společnostem, které o využití AR uvažují. Přestože se v práci vyskytují drobné formální a obsahové nedostatky, musím konstatovat, že nemají výrazný dopad na celkovou kvalitu bakalářské práce. U obhajoby bakalářské práce navrhuji položit následující otázky: 1. Jaké jsou minimální HW požadavky na zobrazovací zařízení pro danou aplikaci? 2. Jaké jsou limity navrženého řešení s ohledem na složitost modelů a použitou technologii? Celkově hodnotím předloženou bakalářskou práci klasifikačním stupněm výborně a doporučuji ji k obhajobě.
	Jméno: Matěj Dvořák
	Místo, dne: Plzeň, 3.8.2020
	Hodnocení: [Výborně]


